
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

287 01/04/2022 MICELI  IRENE 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

288 01/04/2022 DADDIO EMANUELA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

289 04/04/2022 UNICREDIT SPA 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

290 05/04/2022 COTZA SANDRO 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

291 05/04/2022 MAINERO FABRIZIO 8.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

292 05/04/2022 FUMARUOLO SALVATORE 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

293 05/04/2022 BORRELLI TIZIANA 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

294 05/04/2022 COCCOLO DANIELA 1314.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

295 05/04/2022 MUSSO ELENA 1139.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

296 05/04/2022 ERREBIAN SPA 412.39 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

297 05/04/2022 MERCURIO SAS DI DE ALESSANDRI ALESSANDRA & C. 1642.46 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

298 05/04/2022 MICROBOT DI PROSSEDA MIRKO 4467.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

299 07/04/2022 MARZILLO MASSIMILIANO 9.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

300 08/04/2022 TARARBRA GIANLUCA 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

301 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

302 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

303 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

304 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

305 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 233.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

306 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

307 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

308 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

309 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

310 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 627.36 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

311 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.81 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

312 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 258.25 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

313 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.86 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

314 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 221.88 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

315 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.81 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

316 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 258.25 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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317 11/04/2022 CAGGIANO LUIGI 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

318 13/04/2022 REVELLI PAOLA 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

319 13/04/2022 PRINZIO PATRIZIA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

320 13/04/2022 FAGGIO SONIA 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

321 14/04/2022 BALESTRA PATRIZIA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

322 14/04/2022 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

323 14/04/2022 ERREBIAN SPA 375.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

324 14/04/2022 Il cavallo a dondolo di Bourlot Fabrizio 119.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

325 14/04/2022 ARGO TORINO 240.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

326 14/04/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 432.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

327 26/04/2022 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ALBERTI-PORRO" 250.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

328 28/04/2022 MONGELLI PAOLA 1724.78 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

329 28/04/2022 TRONCI MILENA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

330 28/04/2022 DALLA BONA  CRISTINA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

331 28/04/2022 THIBAULT GIULIA 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

332 28/04/2022 PASCHETTA ALESSANDRA 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

333 28/04/2022 SCORDO  VITTORIO 8.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

334 28/04/2022 ZACCHETTI LAURA 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

335 28/04/2022 LIBANORE LUCA 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

336 28/04/2022 COMITATO CREO 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

337 29/04/2022 CAMISASSI SARTORIS LORENZO 24.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

338 29/04/2022 LAGGIARD LIVIO 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

339 02/05/2022 TESORERIA CENTRALE 350 22633.33 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

340 02/05/2022 TESORERIA CENTRALE 350 15502.64 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

341 02/05/2022 TESORERIA CENTRALE 350 20697.64 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

342 02/05/2022 TESORERIA CENTRALE 350 22734.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

343 02/05/2022 TESORERIA CENTRALE 350 765.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

344 02/05/2022 TESORERIA CENTRALE 350 706.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

345 02/05/2022 TESORERIA CENTRALE 350 3918.30 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

346 02/05/2022 MESSINA FRANCESCO PAOLO 32.40 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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347 02/05/2022 PICCATO JEAN PAUL 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

348 02/05/2022 GALATI DEBORA 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

349 04/05/2022 PROGETTI S.R.L. 771.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

350 04/05/2022 PROGETTI S.R.L. 2000.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

351 04/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 744.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

352 04/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 329.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

353 04/05/2022 BIANCO LIVIO IMPIANTI ELETTRICI SRL 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

354 04/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 384.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

355 04/05/2022 ARUBA S.P.A. 170.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

356 04/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 744.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

357 04/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 114.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

358 04/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

359 04/05/2022 PROGETTI S.R.L. 161.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

360 04/05/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

39.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

361 04/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 468.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

362 05/05/2022 3DTRE SRLS 1995.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

363 05/05/2022 TIM S.P.A. 154.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

364 05/05/2022 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

365 05/05/2022 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

366 05/05/2022 TIM S.P.A. 160.51 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

367 05/05/2022 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

368 05/05/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

369 05/05/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

370 05/05/2022 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

371 05/05/2022 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

372 05/05/2022 TIM S.P.A. 155.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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373 05/05/2022 PROGETTI S.R.L. 500.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

374 05/05/2022 OBERTO 240.90 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

375 05/05/2022 MERCURIO SAS DI DE ALESSANDRI ALESSANDRA & C. 195.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

376 10/05/2022 FEDELE MARIA VALERIA 100.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

377 10/05/2022 MANDURRINO CRISTINA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

378 10/05/2022 ANDREA ANGELINO 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

379 10/05/2022 CAPPELLANI SAMANTHA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

380 10/05/2022 CRAVERO SAMANTA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

381 10/05/2022 HANGANU CLAUDIA VASILICA 250.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

382 10/05/2022 SIRIGNANO ROSARIA 250.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

383 10/05/2022 SCARAFIOTTI CRISTIAN 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

384 10/05/2022 BALAS IULIAN 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

385 10/05/2022 AGHEMO ERIKA 100.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

386 11/05/2022 GRUPPO GALANT SRL 4654.96 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

387 11/05/2022 NUZZO DANIELA 330.56 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

388 11/05/2022 SIMONDI  CLAUDIA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

389 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

390 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 982.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

391 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

392 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

393 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

394 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

395 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

396 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 339.54 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

397 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 933.72 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

398 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 327.96 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

399 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1051.58 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

400 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 183.26 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

401 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 431.19 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
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402 12/05/2022 ROMANO SANDRA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

403 12/05/2022 IACOB COLTESCU COSMIN NICOLAE 12.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

404 12/05/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO II - LAURO 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

405 12/05/2022 CALIRI ELISA DOMENICA 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

406 13/05/2022 ARGO TORINO 60.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

407 13/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

408 13/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 288.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

409 13/05/2022 DE CESARE Antonio 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

410 13/05/2022 GALLICE BARBARA 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

411 13/05/2022 BRUNEL  RAFFAELLA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

412 16/05/2022 LAPENTA CARLA GIUSEPPINA 100.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

413 17/05/2022 MASELLI ANNA 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

414 18/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 408.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

415 18/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 276.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

416 18/05/2022 BOTTEGA DEI COLORI 194.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

417 18/05/2022 ERREBIAN SPA 3343.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

418 18/05/2022 VISOCOM s.r.l. 180.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

419 18/05/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

18.17 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

420 18/05/2022 CAVOURESE 1370.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

421 18/05/2022 PROGETTI S.R.L. 273.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

422 18/05/2022 TIPOGRAFIA SALASSA 90.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

423 19/05/2022 ISCHIOTTO MONICA 7.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

424 19/05/2022 SALONE DEL LIBRO SRL 45.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

425 19/05/2022 LIBRO APERTO SNC 203.21 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

426 20/05/2022 CALAUTTI TIZIANO 44.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

427 20/05/2022 BARETTA CLAUDIA 12.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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428 20/05/2022 PIERRO  NADIA 12.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

429 20/05/2022 ASSOCIAZIONE ALISEO ONLUS 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

430 23/05/2022 CADACADEMY SRL 1499.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

431 23/05/2022 ARUBA S.P.A. 28.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

432 23/05/2022 CAVOURESE 690.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

433 23/05/2022 GIOBUS DI GIORDANINO SAMUELE 835.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

434 23/05/2022 QSS CORSI DI SALVATORE AVANZATO 660.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

435 25/05/2022 MAZZUCCO  STEFANIA 400.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

436 25/05/2022 CATALANO ROSETTA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

438 26/05/2022 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH LIMITED 19835.08 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

439 26/05/2022 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH LIMITED 18320.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

440 26/05/2022 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH LIMITED 20592.17 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

441 27/05/2022 PARENA MONICA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

442 27/05/2022 DI MATTEO  PIETRO 16.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

443 27/05/2022 ZEMA SRL 205.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

444 27/05/2022 RDM SOLUZIONI DI RENATO DE MURA 736.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

445 27/05/2022 REKORDATA S.R.L. 2779.72 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

446 27/05/2022 ZEMA SRL 140.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

447 27/05/2022 AUTOSERVIZI CAIAFFA DI ALESSANDRO CAIAFFA 720.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

448 27/05/2022 ERREBIAN SPA 212.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

449 27/05/2022 ZEMA SRL 872.85 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

450 27/05/2022 ZEMA SRL 288.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

451 27/05/2022 FASHION TRAVEL SRL 1947.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

452 27/05/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 225.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

453 27/05/2022 BORDONE ROBERTO 400.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

454 01/06/2022 SIMBOLO MARLISA 218.49 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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455 01/06/2022 TRIBERTI FABIO 85.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

456 01/06/2022 CAVALLONE BRUNA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

457 01/06/2022 TESIO SIMONA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

458 03/06/2022 ASD KUOTA 8.10 95.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

459 03/06/2022 MAGHINI ALESSANDRA 1607.61 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

460 03/06/2022 C. G. PINEROLO SRL 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

461 03/06/2022 HYMANSON MICHAEL 1652.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

462 06/06/2022 VITALE TIZIANA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

463 06/06/2022 ABUSSI  FERDINANDO 12.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

464 06/06/2022 SAMOILA IONELA 12.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

465 06/06/2022 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 6499.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

466 06/06/2022 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 6597.84 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

467 06/06/2022 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 1094.09 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

468 06/06/2022 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 134.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

469 07/06/2022 VERDUNA ANAHI DEL VALLE 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

470 07/06/2022 BOANO SILVIA 734.52 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

471 07/06/2022 UNICREDIT SPA 55.96 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

472 07/06/2022 UNICREDIT SPA 58.99 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

473 07/06/2022 UNICREDIT SPA 60.51 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

474 08/06/2022 IACONA MASSIMILIANO SETTIMO 182.78 06|02|003 - IMPOSTE E TASSE/Tassa di possesso per mezzi di trasporto

475 08/06/2022 BENSON MICHELLE CLAUDETTE 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

476 08/06/2022 BENSON MICHELLE CLAUDETTE 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

477 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 438.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

478 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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479 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

480 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

481 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

482 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

483 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

484 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

485 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

486 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1024.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

487 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

488 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

489 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

490 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

491 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

492 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

493 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

494 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

495 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

496 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

497 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

498 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

499 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

500 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

501 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 629.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

502 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

503 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

504 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

505 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

506 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 329.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

507 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

508 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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509 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 161.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

510 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

511 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

512 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 611.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

513 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

514 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

515 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

516 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

517 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

518 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

519 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

520 09/06/2022 MARABOTTO BRUNO 1736.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

521 09/06/2022 SANTANIELLO MAURIZIO 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

522 09/06/2022 FRANCHINO ROBERTO 400.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

523 09/06/2022 GRANAIOLA FRANCESCA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

524 10/06/2022 VIGLIOTTI ANTONIETTA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

525 10/06/2022 ALLIANCE FRANCAISE DE TURIN 2040.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

526 10/06/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

61.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

527 10/06/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

528 10/06/2022 FANTINI GIULIA 1117.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

529 13/06/2022 PASCHETTO BARBARA 400.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

530 14/06/2022 VINICHUK NATALLIA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

534 17/06/2022 TALLONE GUIDO    EDIZIONI PICCOLO CARRO 825.94 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

535 17/06/2022 GRIGLIO MANUELA HEATHER 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

536 18/06/2022 MARTINI AURELIA 198.34 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

537 18/06/2022 RUTA VINCENZO 495.84 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 9



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

538 18/06/2022 CHIABRANDO DANILO 141.31 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

539 18/06/2022 CHIABRANDO DANILO 291.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

540 20/06/2022 REVELLI PAOLA 161.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

541 20/06/2022 REVELLI PAOLA 855.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

542 20/06/2022 BORLENGO SARA 92.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

543 20/06/2022 CASCIO MARIO 185.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

544 20/06/2022 COCCOLO DANIELA 371.88 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

545 20/06/2022 FASULO GIOVANNI 185.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

546 20/06/2022 FILLIOL LAURA 241.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

547 20/06/2022 LIPARI AGATA 278.91 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

548 20/06/2022 PAUTASSO LIDIA 92.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

549 20/06/2022 DI RISO FRANCESCO 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

550 20/06/2022 BORDINO  BARBARA 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

551 22/06/2022 DE ROBERTIS DONATELLO 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

552 22/06/2022 FLORIDA  MONICA 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

553 22/06/2022 DI STEFANO ERICA 376.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

554 22/06/2022 DI STEFANO ERICA 268.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

555 22/06/2022 VIOLANTE ANNA LISA 271.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

556 22/06/2022 CHIABRANDO DANILO 41.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

557 22/06/2022 CHIARLE ANGELO 268.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

558 22/06/2022 CHIARLE ANGELO 161.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

559 22/06/2022 CHIABRANDO DANILO 29.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

560 23/06/2022 SOLARO SIMONA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

561 23/06/2022 CLAPIER  SABRINA 400.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

562 23/06/2022 KELLEHER LISA ANNE 661.12 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

563 23/06/2022 TISCALI 67.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

564 23/06/2022 DOSSETTO BUS 577.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

565 23/06/2022 DOSSETTO BUS 490.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

566 23/06/2022 BACOLLA FRANCESCA 96.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 10



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

567 23/06/2022 AUTOSERVIZI CAIAFFA DI ALESSANDRO CAIAFFA 770.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

568 23/06/2022 ERREBIAN SPA 520.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

569 23/06/2022 BOUNOUS LUCA 630.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

570 23/06/2022 BELLE ARTI RAFFAELLO 1569.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

571 23/06/2022 LEARNING UP SRL 890.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

572 23/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 630.79 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

573 23/06/2022 DITTA MORERO S.N.C. 118.00 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

574 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 07|01|002 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Sanzioni amministrative

575 24/06/2022 STANDRING RACHEL 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

576 24/06/2022 STANDRING RACHEL 1652.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

577 24/06/2022 STANDRING RACHEL 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

578 24/06/2022 SERRA SABRINA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

579 27/06/2022 LINEA VERDE VIAGGI S.R.L. 3108.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

580 27/06/2022 TIM S.P.A. 154.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

581 27/06/2022 TIM S.P.A. 155.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

582 27/06/2022 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

583 27/06/2022 TIM S.P.A. 120.19 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

584 27/06/2022 TIM S.P.A. 160.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

585 27/06/2022 TIM S.P.A. 80.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

586 27/06/2022 TIM S.P.A. 105.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

587 27/06/2022 TIM S.P.A. 172.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

588 27/06/2022 TIM S.P.A. 155.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

589 27/06/2022 TIM S.P.A. 145.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

590 28/06/2022 GIACCONE PAOLO 381.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

591 28/06/2022 NEGHINA VASILE 381.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

592 28/06/2022 CUGLIARI MARIA LUISA 118.56 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

593 28/06/2022 SCALISE CAROLINA 197.59 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

594 28/06/2022 SIMBOLO MARLISA 382.36 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

595 28/06/2022 MAMEO  GIUSEPPE 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

596 28/06/2022 SOSHNIKOVA NATALIA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

597 28/06/2022 RASPINI RAFFAELLA 238.02 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

598 28/06/2022 DEPETRIS ANTONELLA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

599 28/06/2022 UGHETTO MAURIZIO 400.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

600 28/06/2022 PIOTTO ANTONELLA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

601 29/06/2022 TOSELLI DANIELA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

602 29/06/2022 MOTTURA LORENZO 502.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

603 30/06/2022 SIMBOLO MARLISA 109.25 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

Data 26/11/2024
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